distans linee / et frunice no du pfm. **Q**n vo potens
et an no in aliis det'minadu: *a. 3. modis ponit' s'opioez aluz: .*

Substantia dicit' et septima *b. .v. in m*
corporea ut terra / et ignis *et nms oia det'iat et mesurat: .*
et aqua / et quic talia / et vlt' *d. Alio: ut for' et spes: .*

corporea et ex his g'stalia / et
aialia et demonia / et pres homi: **H**ec aut oia dicit' substantia
q no de s'bo dicit': s' de his alia **A**lio vo no qdruz
fuit causa ex'ndi inxent' in talibz q'uz no dicit' de s'bio
ut aia aial' **A**mplig q'uz particule ex'ntes s't in talibz
similares et hoc aliqd sign'ficates q'bz destruct' destruit'
totu' ut sup'fac corp' ut q'da dicit'. et sup'fac linea. et
totalit' numeru' videt' q'bzda dicit' esse tal' s'ia destructo:
nichil esse et r'minare oia **A**mplig q'de'at esse co'ro
est diffinito. et her s'ba dicit' unq'ozq: **A**dit itaqz
s'om duos modos s'bam dicit' s'om vltimu' qd no adhus de
alio dicit': et qdruz hoc aliqd ens et sepabile fuit / tale vo
unq'ozqz for' et spes: *a. hic distinguit' idem: .*

Ade vo dicit': h'ec q'de s'bz *b. hic infer' q' in oibz p'dict'*
amis: ut albu' et muscu' idem *modis p'dicadi q'mq'bz idem p*
q ead' amdu' et homo et mu' *amis p'dicad' no p'dicad' aliqd*
s'ia: q' altx alu' amdit' et *vlt'. q' ea q' vlt' p'dicad' n'it'*
vtriqz hor' et hoz vtriqz ali' *eide s'om se. p' hor' em' mod' p'dicadi q'd vlt' p'dicad' g'net'*
et homi' muscu'. et homo *tu' q'ditoe s'bi qd' est vlt': sed*
muscu' idem dicit'. et h'is il' *acntia no p'dicad' s'om se de*
lub' **Q**uapp' et oia eadem *vlt'bz / s' de s'bz: q' no p'dicad'*
vlt' no dicit'. no em' vtz: *ta' de figurat'bz vlt': q' illa*
dicit' q' ois homo ide et mu' *no s' vlt'.*
s'ia: na vlt' s'om se existit' *et hic infer' q' vlt'itas est*
et acntia no s'om se / s' in relatio: q' est vnic' pluriu' /

ſingulaibꝫ ſimpliat' dicitur ſcđm rem / ſcđm intellectū q̄
aut: Item em videtur ſcđm unū ut pluribꝫ
tes et muſiqꝫ et ſortes eſſe: nā ſortes nō in multibꝫ q̄
nō ſūt ſortes dicitur: q̄admodū oīs homo / Et h' qd' ſic
dicitur eadē: **Z** Alia vō ſcđm ſe tēp et unū. Item q̄
mā una ſunt ſpēs / aut nūc eadē dicitur: et q̄ ſcđm unū.

¶ Quare ſcđm q̄ identitas unio q̄da eſt plurū eſſe.
aut q̄n vñt' uno aut pluribꝫ. velut q̄n dicit' idē eadē.
nā ut duobꝫ vñtur uno: d. q̄ tot modis dicit' idē

¶ Diuſa vō dicitur q̄ aut ſcđm modis dicit' diuſa:
ſpēs plures. aut materia aut ratio ſcđe. et oīs oppoſite
ei / eadē dicit' diuſa: **¶** Et ſic dicitur ſcđm aliquo

¶ Effentia vō dicitur q̄ uno quemut: ſi nō ſic diuſa ſcđm
tū diuſa ſcđm idē aliquō. **¶** f. 29. modꝫ q̄ eſt dicit' eadē ſupra q̄
entia. et nō ſcđm in nūc / hñt' diuſa genꝫ et in nullo que
ſi ſpēs gñe / Hypoſe / aut / mut: dicit' diuſa: / diuſitate.

¶ Ampliꝫ q̄ diuſa genꝫ cōtraria et q̄n hñt' ſcđm

¶ Similia dicitur que idē. **¶** f. ſicut duo liqua q̄ gburat:
ſcđm oīs paſſa **Z** Et plūna idē. **¶** f. q̄ patit' ſue eadē ſue
patētia aut diuſa **¶** Et. **¶** i. 300 diuſa:

quoz q̄ltas una **¶** Et ſcđm. **¶** f. q̄ em ſcđm plures gñerant
q̄ altari gñit' / hoz gñioz. **¶** f. quos attēdit' alia: / ſicut q̄
qd' plura habet aut magt'. **¶** f. plures illaz gñerant / euan
p̄ hoc eſt ſcđm. **¶** f. dicit' magt' gñe ſcđm.

¶ Oppoſita dicitur cōtraria. **¶** f. hñt' pōt' duos modos ex Abꝫ
grad' utio. et ad aliqd. et ut gñuofn' oppoſ. **¶** f. q̄ nō ſcđm
quatio / et habitꝫ et ea. **¶** f. in motu: q̄ ſig a q̄ oppoſit' eſt
ex q̄bꝫ et q̄ in que vltā ut. **¶** f. ad que. **¶** f. 200 q̄ quatioē ad ſcđm
gñatioē: et q̄n nō gñit' dicit' q̄ quemut' in gñe / in ſcđm

sit adesse aboz susceptibili: et in pō. Et dicit q̄ plurimū
 ea opponi dicit̄ aut ea aut dicit̄ q̄ media. q̄ licet quemut̄
 ex aboz sit. nā pallidū et sicut q̄tia: nō tū tū dicit̄:

alio sit eide nō nisi vñ. n. ut ggnū et dognū in ḡtia
 ex aboz sit her opponitur: matron: p̄tēs enī rōles ad off:

Gratia dicit̄ q̄ nō p̄t̄ sit adde eide dicit̄ s̄dm genū. Et que plurimū dicit̄ eoz q̄ sit in eode ḡtia. Et q̄ plurimū dicit̄ i eoz q̄ sit in eode susceptibili. Et q̄ plurimū dicit̄ eoz q̄ sub eade p̄tate. Et q̄ dicit̄ dicit̄ maxia aut simpliciter aut s̄dm genū aut s̄dm spēm. **A**lia vō ḡtia dicit̄ her q̄de talidū habitu, alia talidū susceptioe, alia exudo, alia actiua, alia passiva talidū, alia agētia, alia patētia, aut expulsiōes, aut acceptōes, aut habitū, aut puatonēs hū:

Sed qm̄ ens et unū ml̄. hic vult q̄ sicut unū et ens
 tripl̄ dicit̄ v̄ seq̄ est n̄re nequit̄ i oibz ḡtibz: vā idem.
 et alia q̄nq̄ s̄dm ea dicit̄. diuisa et ḡtia: **I. f. p̄. mō.**
 quare. idem et diuisū. et. t. ut sc̄a et albedo: **v. y. 222.**
 ḡtia: **P**uare ē diuisū sc̄a. **v. 3. 00** qm̄ in suis s̄nis h̄nt ḡtiate: v̄
 iniquāq̄ categoriā: **O**ī. **v. 1. 1** illa q̄ p̄ncipalit̄ dicit̄ ḡtia: v̄
 usq̄ vō s̄p̄e dicit̄ q̄nq̄ eozde. **v. 2. 00** qm̄ sit diuisū sp̄es et aliq̄ ḡtia: v̄
 ḡtis ḡtia, nō sit substantia. **v. 3. 00** q̄nq̄ actiua sit i eode
 Et q̄nq̄ sub eode ḡtia. **v. 4. 00** et tū dicit̄ abūm̄: **E**o q̄
 ex p̄tate, diam h̄nt. **v. 5. 00** duo actiua solo n̄c d̄a non
 q̄nq̄ sub eode ḡtiate h̄nt. **v. 6. 00** possunt esse in eodem: v̄
 aut oīa aut dicit̄ p̄mū. **v. 7. 00** Et q̄tia diuisa sit s̄p̄e abūm̄
 Et q̄nq̄q̄ in final ḡtis sp̄e

noēs diuise ut homo et equus
diuidua gñe. et noēs eorad
diuise **4** Et gñis in eade sba
spe entia: dñka hñt. **¶** Ad
no sñe: oppoite hñs dicta: **¶**

Prima pōra et postiora
dicūt qdā eādē tēp exite alio
pōmo et pñ: in singulo gñe
aliud pñq pñ? aliq def' dō
aut figurat. aut natura. aut
ab aliq. aut vbi. aut ab ali
qbg. **1** **¶** Aliq que sñt sēz locū
exōdo pñq aut natura aliq
def' dōta loco aut medio aut
vñto: aut sicut eueit. qd vō
remotig pñq **2** **¶** Aliq sēz
tēp aut natura re ipa re
notiora ab ipō nūr. ut i facti:
pōra nāq hñca medus
remotiora ab ipō nūr aliā
affiniora ipi nūr. ut i futu
ris. pñ em neuima pñphon
q pñq nūr. **¶** Et ipō nūr. ut
pñ? et pmo vñt sñt **3** **¶** Aliā
sñm motū pñq em pō
mouētū est pñ? ut puer vno
pñpū aut et dēn qbgdā
simpliat est **4** **¶** Aliā pñtate
excedens em pñtate pug est

1 **¶** Pō q signifiat: pōis depe
det a significatione pñcipi illud
aut dicit pñ in vñq gñe qd
est pñq pñq: **¶**
2 **¶** p ordies ad aliq extrisēdū.
3 **¶** hñc distinguit modos diuīos
qbg dicit aliq pñ et pñq **¶** Aliā
pñ et pñq dicit in ordie ad pñ.
aliquid? **¶** pñ. aut est qd est
pñm in eē. aut in nā. aut in
qñtū. et sñm ordie. In qñtū
pñt hñc modū. pñ: sñm locū
sue ille locū accipiat ut medū
sue ut extremū. **¶**
2 **¶** **1** q sñt ordinata in loco nō q
nā: sñ a casu l aliquo alio mō
3 **¶** **2** **¶** modū est sñm tēp ut
in pñtū est pñ? qd logig distat
a pñm nūr. ut bellū hñca nūr
dicit pñ bello medoz: **¶**
4 **¶** tale festū fuit pñq illi
nūr qñ hñc sñta erat: **¶**
5 **¶** modū ē sñm ordie in
mōtū: **¶** q vñt
hñt puer ē pñq gñatū
1 **¶** **2** **¶** aliq locū post qd hñc
dñc motū in volūtate. sicut
pñcep est pñ subdit. q subdit
debet sēq elotnoz et volūtate
pñ pñ: **¶**
2 **¶** hñc post modū in rebz sñm
ordie distat qdā ordie a sño

qñ

et qd est potentia. Tale vō
est in sōm puolūtate sequi
est necē aliter et pōtū, qā
nō mouēre illo nō moueat.
et mouēre moueat. Et dē
puolūtate pncipiū. **¶** Alia
sōm ordīne, et ea sū qntē
ad aliud vnu dēclaratū distā
sōm rōez, ut parastata
et triconstata, et parauit
ta nūb. hic em q sumit
illud mediū pncipiū. Ergo
ea pōra dicitur hoc modo:

6. 1. Alio vō modo qd ggnit
tōe est pō. vbi supinat pō.
Hoc aut aliū et que sōm
rōez: et q sōm sensū, sicut
sōm rōez, vbi pōra:
sōm aut sensū singulari
Et sōm rōez, amō toto
pōg, ut musicū/musico
hōe, nō est vō tota sū pte.
et nō ggnit musicū esse:

q ipse sū toto corrupto:
nō exite aliquo musico
ut retribo: leuitate, hoc em
lmea sōm se passio: illud vō
supraei. alia qdē sic dicit
pōra et postiora. **¶ 9. 1.** Alia
vō sōm natura et sōm sbam,
qntē ggnit ee sū aliis et
alia vel non, qua diuisione vsq
est q lato. Et qm
esse multiplicat dicit, pncipiū
qdē sōm pō: pp qd sba pō
Dein aut q sū pte: et pte.
nā alia sōm potestate

ciat sibi nō p gntē. sicut q p?
assit regi, ut parastota ē pōr
sicut tota. **¶ 1.** q tno: **¶** Tantiū
l. chorde fues q sū pōr
m. hic ondit quō aliqd est pōg
alio ggnitione: **¶ n.** sū retribo:
e. sū leuitas:

Hic pōt q sū pōra in esse:
q. **¶ 2.** modū quo sba ē pōr amōe:
r. **¶ 3.** modū atēdit sōm diu
sione enī in artū et pōm. **¶** Dōz
pōm: ptes sū pōes toto. Et sōm
actū totū est pō pōg, qz ptes
nō sū actu: nisi qn resoluit:

Hic vult q dōes modi pōus
reduat ad istū ultimū modū
quō illud dicit: pō qd pte ee sū
aliis, et alia nō sū ipse. **¶** Quēda
em pnt ee sū aliis sōm gnatōez
sicut totū ē pō pōg **¶**

q qn totū est: ptes nō sū i actu.
Quēda ggnit ee sū aliis sōm
corruptōez, sicut ptes sū pōes toto:
q ipse sū toto corrupto:

Amplig pōra dicit: pōz passōes,
ut retribo: leuitate, hoc em
lmea sōm se passio: illud vō
supraei. alia qdē sic dicit
pōra et postiora. **¶ 9. 1.** Alia
vō sōm natura et sōm sbam,
qntē ggnit ee sū aliis et
alia vel non, qua diuisione vsq
est q lato. Et qm
esse multiplicat dicit, pncipiū
qdē sōm pō: pp qd sba pō
Dein aut q sū pte: et pte.
nā alia sōm potestate

patres dicitur **Frangit** aut pati sine in melius sine in peius
 et dicitur **amiat** et oio De peius ut corruptibile. De mo-
 corruptibile: no p potētia: hō ut corruptibile. Et ista pō-
 siō p pōm et aliu defer vocat pō passia. q̄ p̄ mēse
 tiōne. Impassibilia nō saluatur dupliciter. **Quo** p̄ hor q̄
 q̄ vix et paulatim patitur habet aliqd. sicut hō patitur
 p̄ pōm et posse aliquo modo infirmitate p̄ abudantia hūoz
 p̄ pōm et posse: **habē**: **2o** q̄ p̄uat aliquo qd̄ posse-

rens et possibile dicitur repugnare passioi. sicut homo
 potest infirmari p̄ subiectos adus

1. Quo qd̄ modo qd̄ habet p̄ infirmari p̄ subiectos adus
 motu p̄cipuo aut mutatio nāi. Et q̄ p̄uatio p̄t signi ut
 etem stabile qd̄a in diuiso hō q̄cens dicit equore de hōu

ignis e diuiso. **Alio** vō mo et p̄uatio ut d̄: q̄. hō. **2o** p̄t
 si qd̄ ab eo aliud p̄tate hz dicit aliqd̄ possibile. q̄ hz in se
 tale. **Alio** si habet p̄mu quēda habitū. Et ideo p̄t ali-

tari in quolibz sōm sine in dicit q̄ aliqd̄ possibile sit pati

peius sine in melius. etem in p̄ hor q̄ hz in se quēda hōu

corruptibile videt et posse et qd̄da p̄m passiuū passiois.

corrupti. si sit impossibile. nō tū p̄uai sit hz hōu seu aliqd̄

aut quāda dispoem hz et si q̄ hz q̄ p̄uatioē habere:

causaret tal passiois p̄m. **2o** q̄ nō habet pōz ut ab alio

aliqui qd̄ p̄ habe aliqd̄ vī corūpat:

deur: aliqui p̄ p̄uari tale. **3o** q̄ modū q̄n aliqd̄ p̄t fieri